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Mazowsze na dożynkach w Saksonii-Anhalt

W Magdeburgu odbyły się Krajowe Dożynki Saksonii-Anhalt. Zaproszenie na święto plonów w ramach „Wioski

Europejskiej” otrzymały regiony partnerskie, w tym Mazowsze.

Goście odwiedzający stoisko Samorządu Województwa Mazowieckiego w Magdeburgu mieli okazję zapoznać się z ofertą kulturalną i

turystyczną Mazowsza, a także skosztować tradycyjne specjały mazowieckiej kuchni. Swoje stoiska miały również województwa

warmińsko-mazurskie i kujawsko-pomorskie, a także Litwa oraz Łotwa.

Wśród zwiedzających znalazł się m.in. premier landu dr Reiner Haseloff, który 16 września 2021 r. rozpoczął III kadencję na tym

stanowisku, po czerwcowych wyborach do Landtagu Saksonii-Anhalt. 

– Bardzo się cieszymy, że po przerwie spowodowanej pandemią, znowu możemy gościć naszych partnerów na Święcie

Plonów w Magdeburgu. Doceniamy, że jednym z efektów dobrej współpracy z Mazowszem jest niezawodna obecność

województwa mazowieckiego na dożynkach w ramach „Wioski Europejskiej” – podkreślił premier Haseloff podczas wizyty

na stoiskach partnerów zagranicznych Saksonii-Anhalt.

Stoisko Mazowsza odwiedził także nowo wybrany wicepremier, Minister Gospodarki, Turystyki, Rolnictwa i Leśnictwa

Przed 16 września 2021 r. kompetencje związane z rolnictwem znajdowały się w Ministerstwie
Środowiska, Rolnictwa i Energii.1

  Saksonii-Anhalt, Sven Schulze, który wyraził zainteresowanie współpracą z Mazowszem w rozpoczynającej się właśnie kadencji

rządu w obszarach znajdujących się kompetencjach kierowanego przez niego ministerstwa.

Województwo mazowieckie uczestniczyło w wydarzeniu już po raz dziewiąty. 
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Premier dr Reiner Haseloff dziękował za obecność Mazowsza na dożynkach
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Stoisko Mazowsza odwiedził wicepremier Schulze
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


